[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 681 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos, no bairro São Cristóvão, na rua 19 de Outubro, na altura do número 240.

JUSTIFICATIVA

Devido ao grande fluxo de veículos no local, os buracos têm aumentado a cada dia, possibilitando acidentes.

Sala das Sessões, 18 de Novembro de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR